
МИНИСТЕРСТВО  
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
МЭГ АРИФ ЬЭМ  ФЭН 

МИНИСТРЛЫГЫ

«МАМАДЫШСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ  
КОЛЛЕДЖ»

К. Насыри ул., дом 2, совхоз Мамадышский, 
422165

Государственное автономное 
профессиональное образовательное 

учреждение
«МАМАДЫШ ПОЛИТЕХНИКА  

К0ЛЛИЯТЕ»
К. Насыри ур., 2 нче йорт, совхоз 

Мамадышский, 422165

Дэулэт автоном йенэри 
белем учреадениесе

Тел. (85563) 3-91-21, факс 3-10-77, e-mail: PL87@yandex.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

О повышении квалификации 
педагогических работников колледжа 
реализующих дистанционную форму обучения

В связи с переходом на дистанционную и смешанную форму обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по научной работе Искандаровой Р. 3. организовать 

обучающие уроки с преподавателями и мастерами производственного 

обучения реализующих дистанционную и смешанную форму обучения с 

19.03.2020 г. по 24.03.2020 г.

2. На данных занятиях рассмотреть организацию дистанционного обучения на 
платформе google classroom.

3. Направить 25.03.2020 г. заместителя директора по научной работе 
Искандарову Р. 3. на обучение тьюторов для организации дистанционного 
обучения в ЦОПП -  Казанский педагогический колледж.

4. Направить 27.03.2020 г. заместителя директора по теоритическому обучению 
Файзрееву В. В., преподавателя Комарова Д. А. на обучение по системе 
"Мобильное электронное образование" в ЦОПП -  Казанский педагогический 
колледж.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ БОЕРЫК

18 марта 2020 г №

Директор

1

Н. Н. Егоров

mailto:PL87@yandex.ru
https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

